
UCHWAŁA NR XLVII/406/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Iławie przy Alei Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn zm.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie, w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Iławie przy Alei Jana Pawła II, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta 
Iławy w obrębie 6 jako działka nr 4/1 o pow. 0,3026 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW  nr EL1I/00016583/2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/330/17 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie zamiany nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: FC057B09-5002-4338-BDB1-2EF4B1A1F79C. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość przekazana Polskiemu Związkowi Działkowców w użytkowanie stanowi grunty miejskie, które w
Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Iławy przeznaczone są na tereny ogrodów zielonych i
użytkowane są od 1982 roku przez Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy Truskawka jako ogrody
działkowe.

Id: FC057B09-5002-4338-BDB1-2EF4B1A1F79C. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-11-29T07:33:45+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




